[bookmark: _GoBack]　　年　　月　　日

住居番号設定・変更・廃止届出（申出）書

　　　北秋田市長　様

北秋田市住居表示に関する条例第３条の規定により、次のとおり届け出（申し出）ます。
	届出（申出）人
	〒
住所
氏名
電話　　　　（　　　）
	建物と届出（申出）人の関係

１　所有者
２　代理人

	建物等の
所有者等
	氏名（法人名）
住所（所在地）

	建物等の
所在する地番
	北秋田市　　　　　　　　　　番地

	届出（申出）の
理由
	　　　　　　年　　月　　日（予定）
１　新築　２　出入口変更　３　通路変更　４　建物取壊し
５　焼失　６　その他（　　　　　　　　）

	共同住宅の場合の名称及び
部屋番号
	建物の名称（　　　　　　　　　　　　）
階建　　　　　　号～　　　　　　号

	届 出（申 出）
後の表示
	※市で記入するので記入の必要はありません。

	北秋田市　　　　　　　　　　番　　　　　号

	届 出（申 出）
前の表示
	※変更・廃止の場合は記入すること。新築の場合は、記入の必要はありません。

	北秋田市　　　　　　　　　　番　　　　　号

	添付図書
	・位置図又は現地案内図
・建物等の配置図（主な出入口及び門の位置を記載）
・建物等の平面図

　（注）様式中の選択する箇所については、該当する項目及び数字を○印で囲むこと。